PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021
№ 01-02-49
	О внесении изменений                    в постановление администрации города                 от 15.03.2019 № 703                      «Об утверждении                     Порядка представления, рассмотрения и оценки заявок о включении дворовой территории                     в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству                         в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования                                «Город Березники»

на 2018 - 2022 годы»

В соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденной постановлением администрации города от 01.09.2017 № 2127,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 15.03.2019 № 703 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения                       и оценки заявок о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству                      в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.в наименовании слова «на 2018-2022 годы» исключить;

1.2.в пункте 1 слова «на 2018-2022 годы» исключить;

1.3.в наименовании Порядка представления, рассмотрения                           и оценки заявок о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству                   в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы, утвержденного Постановлением, слова «на 2018-2022 годы» исключить;

1.4.в Порядке представления, рассмотрения и оценки заявок                  о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды                           на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденном Постановлением (далее - Порядок):

1.4.1.в пункте 1.1 раздела I слова «на 2018-2022 годы»                            в соответствующем числе и падеже исключить.

1.4.2.в пункте 3.4 раздела III слова «на 2018-2022 годы» исключить;
1.4.3.приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в подпункте 1.4.3 пункта 1.4 настоящего постановления, на Официальном портале                            правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города
от 20.01.2021 № 01-02-49
Приложение 1

к Порядку предоставления, рассмотрения и оценки заявок

о включении дворовой территории
в перечень дворовых территорий
для выполнения работ

по благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования
«Город Березники»

ФОРМА

В Комиссию по рассмотрению заявок о включении дворовой территории в перечень дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды

на территории муниципального образования «Город Березники»
________________________________________________________________________
(наименование организации (заявителя)

_______________________________                                                                                                                                                                                                   (адрес)

_______________________________

(телефон)

ЗАЯВКА

о включении дворовой территории

в перечень дворовых территорий для выполнения работ

по благоустройству в ______ году

Прошу включить дворовую территорию многоквартирного дома ___________________________________________________________

(указать адрес многоквартирного дома)

в перечень дворовых территорий для выполнения работ                            по благоустройству в ______ году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды                          на территории муниципального образования «Город Березники»,              утвержденной муниципальным правовым актом Администрации города Березники.

К заявке прилагаются:

1. _______________________________________________________

2. _______________________________________________________

…_______________________________________________________

О результатах рассмотрения указанной заявки прошу уведомить меня следующим способом ________________________________________ ,

                               (указывается способ уведомления)

письменные уведомления прошу направлять по следующему адресу: ____________________________________________________________.

(адрес)

К настоящему предложению прилагаются документы: __ л.
 в ___ экз.

Уполномоченное лицо:
____________________________________________________________

(подпись, инициалы, фамилия)

« ___ » _____________ 20__ г.

_1183356867.doc
[image: image1.png]